

---

## **Materiale de constructii**

I.D.: 43125647

---

Data publicarii	20.02.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.785,35 RON - 3.785,35 RON

---

Descriere: Vopsea ulei alb 40 kg\*27.50=1100.00 Diulant 8 l \*11.60=92.80 Vopsea ulei alb pe baza de apa 20 kg\*45.00=900.00 Gresie 30\*30 verde 6 mp\*36.40=218.40 Adeziv faianta CM 11 10 sac\*35.50=355.00 Mortar fin 10 sac\*16.54=165.40 Sapa autonivelata 20 sac\*44.25=885.00 Vopsea ulei galben 2.5 kg\*27.50=68.50 mai putin

---